RECURSOS LIBRE DESTINACION SGP PROPOSITO GENERAL MPIOS DE CATEGORIA 4 5 Y 6 SGP 

ONCE DOCEAVAS VIGENCIA ACTUAL MAS ULTIMA DOCEAVA VIGENCIA ANTERIOR. 

FORMA DE PAGO 

La forma de pago será de la siguiente manera: mediante Cinco (05) actas parciales mensuales de ejecución por 

el valor de Tres Millones Cien Mil Pesos M/Cte. ($3.100.000) previa entrega del informe de actividades 

correspondiente, y recibo a satisfacción por parte del supervisor del contrato y de encontrarse al día en los 

pagos al Sistema General de Seguridad Social (Salud y Pensión), Sistema General de Riesgos Laborales y Un 

Millón Quinientos Cincuenta Mil Pesos M/Cte. ($1.550.000) una vez suscrita la respectiva acta de liquidación, 

previa entrega del informe de actividades correspondiente con el respectivo visto bueno por parte del supervisor 

del contrato y de encontrarse al día en los pagos al Sistema General de Seguridad Social (Salud y Pensión),

[...]

Como se ha explicado, la entidad siempre ha venido adelantando esta clase de contratos y sus características 

son idénticas a las exigidas en el contrato que hoy se pretende adelantar, de igual forma, el valor y la forma de 

pago aún se mantienen iguales, por un monto de Tres Millones Cien Mil Pesos M/Cte. ($3.100.000). 

En los contratos celebrados con anterioridad, se ha obtenido un grado de cumplimiento del 100%, por lo que 

no se prevén mayores riesgos para la contratación.  

ENTIDAD 
DETAL

LE 

PLAZ

O 
OBJETO CUANTIA AÑO 

MUNICIPIO 

DE HATO 

COROZAL